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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 1 200m Estilos 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GARCIA ROJO TARDON, Marcos 81 C.N. Valdepeñas 2:44.29 S* 06/06/2021 Socuellamos
2 MOYA QUEVEDO, Nuria 90 Master Natacion Tomelloso 2:55.23 S* 06/06/2021 Socuellamos
3 LEAL MORATALLA, Sonia 89 C.N. Criptana Gigantes 3:08.00 L* 23/06/2019 Madridejos
4 MUÑOZ RIVAS, Israel 79 C.N. Ciudad Real 3:06.44 S* 06/06/2021 Socuellamos
5 PERONA LARA, Lorena 93 Master Natacion Tomelloso 3:08.93 S* 27/04/2019 Almansa
6 HUERTAS HUERTAS, Carlos Javier 67 Master Natacion Tomelloso 3:23.24 S* 27/04/2019 Almansa
7 REBOLLO LARA, Cristina 95 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso3:25.96 S* 28/04/2019 Madridejos
8 ADAN LAMA, Mº Victoria 78 Master Natacion Tomelloso 3:31.41 L 17/07/2021 Campo de Criptana
9 CARRETÓN MADRID, Argimiro 77 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT

10 MITTERLE, Sebastian 82 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
11 PAREJA MAYORDOMO, Angel 59 C.N. Ciudad Real NT
12 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 C.N. Ciudad Real NT
13 ORTIZ SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Alberto78 C.N. Criptana Gigantes NT
14 FLORES ORTEGA, Ramon 75 C.N. Criptana Gigantes NT
15 LOPEZ DE LA RICA GARCÍA, Sergio 87 C.N. Criptana Gigantes NT
16 ALCÁZAR GÓMEZ- LIMÓN, Ana 00 Master Natacion Tomelloso NT

Prueba 2 50m Braza 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 35.75 L 17/07/2021 Campo de Criptana
2 LOMAS MORAGA, Manuel 89 Master Natacion Tomelloso 37.37 L 17/07/2021 Campo de Criptana
3 MORALES LOPEZ, Juan Miguel 80 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso36.68 S* 23/03/2019 La Roda
4 MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 C.N. Ciudad Real 37.65 S* 23/03/2019 La Roda
5 JIMENEZ MARTINEZ, Jorge 94 C.N. Criptana Gigantes 38.62 S* 15/02/2020 La Roda
6 PERONA LARA, Lorena 93 Master Natacion Tomelloso 41.61 S* 19/12/2020 Tomelloso
7 ALCÁZAR GÓMEZ- LIMÓN, Ana 00 Master Natacion Tomelloso 41.82 S* 19/12/2020 Tomelloso
8 NARANJO SIMÓN, Juan Manuel 88 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso43.76 L 17/07/2021 Campo de Criptana
9 LEAL MORATALLA, Sonia 89 C.N. Criptana Gigantes 43.44 S* 23/03/2019 La Roda

10 MORENO LÓPEZ, Miriam 97 Master Natacion Tomelloso 43.92 S* 23/03/2019 La Roda
11 NOVILLO MORENO, Kevin 94 C.N. Criptana Gigantes 44.40 S* 23/03/2019 La Roda
12 LUENGO ALARCON, Sara 79 C.N. Puertollano 46.85 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
13 ZALDIVAR VERDU, Paloma 79 C.N. Puertollano 47.07 S* 23/10/2021 Socuellamos
14 FERNANDEZ CORONADO, Antonio 76 C.N. Valdepeñas 48.92 L 17/07/2021 Campo de Criptana
15 SANCHEZ SARRION, Maria Del Pilar 71 C.N. Valdepeñas 49.04 S* 13/03/2021 Ciuda Real
16 MARTÍN-SERRANO JIMENEZ, Alberto77 C.N. Criptana Gigantes 49.09 S* 15/02/2020 La Roda
17 FLORES ORTEGA, Ramon 75 C.N. Criptana Gigantes 49.93 S* 19/01/2020 Tomelloso
18 GARCÍA ORTÍZ, Manuel 87 C.N. Criptana Gigantes 50.52 S* 13/01/2019 Campo de Criptana
19 CAMPOS GOMEZ-FLOR, Miguel Angel75 C.N. Criptana Gigantes 52.43 S* 23/10/2021 Socuellamos
20 LÓPEZ LARA, Fátima 77 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso54.06 L 17/07/2021 Campo de Criptana
21 DE LA GUIA RAMOS, Ana Isabel 76 C.N. Criptana Gigantes 54.65 L 17/07/2021 Campo de Criptana
22 GARCÍA GONZÁLEZ, Elena 75 C.N. Alarcos Ciudad Real 56.14 S* 23/10/2021 Socuellamos
23 CASTELLANOS, Almudena 75 Master Natacion Tomelloso 58.26 S* 19/12/2020 Tomelloso
24 TENZA LADERAS, Ana Dalia 82 C.N. Valdepeñas 58.61 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
25 JIMENA MARTIN, Rocio 76 Master Natacion Tomelloso 58.70 S* 19/01/2020 Tomelloso
26 MARTIN GARRIDO, Juana Maria 55 C.N. Valdepeñas 1:05.30 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
27 LINARES SUAREZ, Silvia 76 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:09.61 S* 23/10/2021 Socuellamos
28 GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena73 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:14.17 L 17/07/2021 Campo de Criptana
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 2, 50m Braza

29 VALENTIN LÓPEZ, Óscar 89 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
30 TERRANDO, Till 98 C.N. Puertollano NT
31 BAUTISTA ANDRES, Rocio 73 Club Natacion Daimiel NT
32 MOYA QUEVEDO, Laura 81 Master Natacion Tomelloso NT

Prueba 3 100m Mariposa 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ROMERA MARIN, Alfonso 90 C.N. Valdepeñas 1:04.06 S* 13/01/2019 Campo de Criptana
2 INIESTA ORTIZ, Fernando 78 C.N. Criptana Gigantes 1:22.90 S* 23/10/2021 Socuellamos
3 ROMAN MANGAS, Silvia 95 Master Natacion Tomelloso 1:27.72 S* 19/12/2020 Tomelloso
4 OLIVARES PANADERO, Marco Antonio75 C.N. Criptana Gigantes 1:29.30 L 18/07/2021 Campo de Criptana
5 REBOLLO LARA, Cristina 95 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:36.61 S* 19/01/2020 Tomelloso
6 ADAN LAMA, Mº Victoria 78 Master Natacion Tomelloso 1:37.98 S* 19/12/2020 Tomelloso
7 QUIROS INIESTA, Maria Del Pilar 97 C.N. Criptana Gigantes 1:41.42 S* 23/10/2021 Socuellamos
8 GONZÁLEZ NOVILLO, Alejandro 64 Master Natacion Tomelloso 1:42.81 S* 06/06/2021 Socuellamos
9 LUCAS-TORRES OLIVARES, Miguel Angel91 C.N. Criptana Gigantes 1:43.80 S* 16/11/2019 Toledo

10 DUEÑAS RUIZ, Ines 72 Master Natacion Tomelloso 1:50.34 S* 13/01/2019 Albacete
11 LASSERE OLMEDO, Loli 78 Master Natacion Tomelloso 2:03.25 L 18/07/2021 Campo de Criptana
12 JUAREZ RUBIO, Galo 57 Master Natacion Tomelloso 2:10.34 S* 19/01/2020 Tomelloso
13 PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 86 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
14 MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 C.N. Ciudad Real NT
15 DELGADO NADAL, Maria 97 C.N. Ciudad Real NT
16 MENENDEZ FLORES, Manuel 00 C.N. Criptana Gigantes NT
17 DIAZ MERINO, Oscar 67 C.N. Valdepeñas NT
18 GÓMEZ DEL MORAL RODRIGUEZ MAD., N.97 Club Natacion Daimiel NT

Prueba 4 200m Espalda 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 DÍAZ-ROPERO DÍAZ-PARREÑO, María95 C.N. Criptana Gigantes 3:08.11 S* 13/01/2019 Campo de Criptana
2 JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier 75 C.N. Valdepeñas 3:13.25 S* 19/01/2020 Quintanar
3 FERNANDEZ LOZANO, Julio 70 Master Natacion Tomelloso 3:14.89 S* 13/01/2019 Albacete
4 GARCIA SANTA MARIA, Fernando 00 C.N. Valdepeñas 3:44.66 L 18/07/2021 Campo de Criptana
5 GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ, V. 70 C.N. Valdepeñas 3:58.25 L 18/07/2021 Campo de Criptana
6 GARCÍA GARCÍA, José Julián 61 C.N. Valdepeñas 4:26.22 S* 19/01/2020 Quintanar
7 SANTA MARIA BLANCO, Maria Fe 61 C.N. Valdepeñas 4:44.72 S* 19/01/2020 Quintanar
8 RUIZ LOPEZ, Angela 99 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
9 FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi72 C.N. Ciudad Real NT

10 GARCÍA ORTÍZ, Manuel 87 C.N. Criptana Gigantes NT
11 COLINET MORENO, Mª Angeles 82 C.N. Criptana Gigantes NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 5 100m Libre 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 C.N. Ciudad Real 58.28 L 18/07/2021 Campo de Criptana
2 FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 58.57 L 18/07/2021 Campo de Criptana
3 ROMERA MARIN, Alfonso 90 C.N. Valdepeñas 59.60 L* 23/06/2019 Madridejos
4 PINTOR VIOLERO, Eduardo 78 C.N. Criptana Gigantes 1:08.15 L 18/07/2021 Campo de Criptana
5 PINES DEL FRESNO, Adolfo 87 C.N. Valdepeñas 1:09.28 L 18/07/2021 Campo de Criptana
6 GONZÁLEZ CASTELLANOS, Alberto 71 C.N. Ciudad Real 1:11.27 L 18/07/2021 Campo de Criptana
7 MANZANEQUE LUCAS, Raúl 75 Master Natacion Tomelloso 1:11.95 L* 23/06/2019 Madridejos
8 SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Juan Carlos67 C.N. Criptana Gigantes 1:13.06 L 18/07/2021 Campo de Criptana
9 PÉREZ RODRÍGUEZ, Gaspar 86 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:13.15 S* 23/10/2021 Socuellamos

10 GALLEGO NOVILLO, Laura 87 Master Natacion Tomelloso 1:13.84 S* 27/04/2019 Almansa
11 ROMAN MANGAS, Silvia 95 Master Natacion Tomelloso 1:15.63 L 18/07/2021 Campo de Criptana
12 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana90 C.N. Ciudad Real 1:14.69 S* 23/10/2021 Socuellamos
13 HIDALGO SANCHEZ, Laura 79 C.N. Puertollano 1:16.90 L 18/07/2021 Campo de Criptana
14 PALOMARES VALERA, Manuel 79 Club Natacion Daimiel 1:16.23 S* 23/10/2021 Socuellamos
15 UBIERNA HUIDOBRO, Iñigo 94 C.N. Puertollano 1:16.31 S* 23/05/2021 Socuellamos
16 MOYA CÓRDOBA, Javier 93 Club Natacion Daimiel 1:17.38 S* 23/10/2021 Socuellamos
17 VALENTIN LÓPEZ, Óscar 89 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:17.46 S* 19/12/2020 Tomelloso
18 GÓMEZ DEL MORAL RODRIGUEZ MAD., N.97 Club Natacion Daimiel 1:17.70 S* 24/03/2019 Torrijos
19 VALERO OVIEDO, Maria 94 C.N. Ciudad Real 1:19.87 S* 19/12/2020 Campo de Criptana
20 RUIZ GALERA, Francisco Javier 88 Master Natacion Tomelloso 1:21.10 S* 15/02/2020 La Roda
21 JIMENEZ MARTINEZ, Jorge 94 C.N. Criptana Gigantes 1:23.13 S* 16/11/2019 Toledo
22 LOPEZ DE LA RICA GARCÍA, Sergio 87 C.N. Criptana Gigantes 1:25.13 S* 28/04/2019 Madridejos
23 NOBLEJAS GOMEZ, Juan 67 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:27.03 S* 23/10/2021 Socuellamos
24 DELGADO MOYA, Begoña 72 C.N. Valdepeñas 1:27.35 S* 21/02/2021 Ciuda Real
25 COLINET MORENO, Mª Angeles 82 C.N. Criptana Gigantes 1:27.71 S* 15/02/2020 La Roda
26 MORENO LÓPEZ, Miriam 97 Master Natacion Tomelloso 1:27.74 S* 25/11/2018 ALBACETE
27 LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 76 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:27.87 S* 23/05/2021 Socuellamos
28 LASSERE OLMEDO, Loli 78 Master Natacion Tomelloso 1:30.67 S* 19/12/2020 Tomelloso
29 FERNANDEZ CORONADO, Antonio 76 C.N. Valdepeñas 1:31.92 S* 21/02/2021 Ciuda Real
30 NOVILLO MORENO, Kevin 94 C.N. Criptana Gigantes 1:32.18 S* 23/03/2019 La Roda
31 PECELLIN ABAD, Victor Manuel 73 C.N. Ciudad Real 1:34.12 L 18/07/2021 Campo de Criptana
32 LARA GARCÍA, Eloy 93 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:34.31 S* 23/10/2021 Socuellamos
33 MARTÍN-SERRANO JIMENEZ, Alberto77 C.N. Criptana Gigantes 1:34.73 S* 15/02/2020 La Roda
34 LORIDO TIERZ, Laura 79 C.N. Puertollano 1:35.22 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
35 ROMERO DEL HOMBREBUENO GONZÁLEZ DE MURILLO, Á.98 Club Natacion Daimiel 1:39.35 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
36 JUAREZ RUBIO, Galo 57 Master Natacion Tomelloso 1:41.67 S* 15/02/2020 La Roda
37 RODRIGUEZ GOMEZ, Mª Lourdes 73 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:44.12 S* 23/10/2021 Socuellamos
38 FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi72 C.N. Ciudad Real 1:46.21 L 18/07/2021 Campo de Criptana
39 CAÑIZARES RODRÍGUEZ, María Jesús80 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:46.90 S* 23/10/2021 Socuellamos
40 SANTOS-OLMO LÓPEZ ORTEGA, M. 71 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:48.40 S* 23/10/2021 Socuellamos
41 DE LA HOZ AGUADO, Mari Carmen 78 Master Natacion Tomelloso 1:48.51 S* 27/04/2019 Almansa
42 CASTELLANOS, Almudena 75 Master Natacion Tomelloso 1:49.10 S* 23/05/2021 Socuellamos
43 RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix 61 C.N. Ciudad Real 1:56.95 L 18/07/2021 Campo de Criptana
44 GALLEGO SANTOS OLMO, Maria Elena73 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso1:57.06 L 18/07/2021 Campo de Criptana
45 LINARES SUAREZ, Silvia 76 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
46 GARCÍA GONZÁLEZ, Elena 75 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
47 GONZALEZ MONTES, David 90 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
48 MITTERLE, Sebastian 82 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
49 MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 C.N. Ciudad Real NT
50 MACIAS MARQUEZ, Prado 73 C.N. Ciudad Real NT
51 DE LA GUIA RAMOS, Ana Isabel 76 C.N. Criptana Gigantes NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 5, 100m Libre

52 CAMPOS GOMEZ-FLOR, Miguel Angel75 C.N. Criptana Gigantes NT
53 MENENDEZ FLORES, Manuel 00 C.N. Criptana Gigantes NT
54 ZALDIVAR VERDU, Paloma 79 C.N. Puertollano NT
55 TERRANDO, Till 98 C.N. Puertollano NT
56 JIMENEZ DIAZ, Jorge 79 C.N. Valdepeñas NT
57 CASTILLO GALLARDO, Silvia 00 C.P. La Roda NT
58 JIMENA MARTIN, Rocio 76 Master Natacion Tomelloso NT
59 MOYA QUEVEDO, Laura 81 Master Natacion Tomelloso NT
60 ALBERCA SERRANO, Irene 88 Master Natacion Tomelloso NT
61 MEDINA CAÑAS, Marta 00 Master Natacion Tomelloso NT

Prueba 6 200m Braza 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MORALES LOPEZ, Juan Miguel 80 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso3:15.31 S* 15/12/2019 Albacete
2 DÍAZ-ROPERO SOTOS, Javier 79 C.N. Criptana Gigantes 3:21.03 S* 15/12/2019 Albacete
3 LOMAS MORAGA, Manuel 89 Master Natacion Tomelloso 3:21.61 S* 15/12/2019 Albacete
4 CARRETÓN MADRID, Argimiro 77 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso3:42.16 S* 19/12/2020 Tomelloso
5 HUERTAS HUERTAS, Carlos Javier 67 Master Natacion Tomelloso 4:04.25 L 18/07/2021 Campo de Criptana
6 GONZALEZ DE LA ALEJA LOPEZ, V. 70 C.N. Valdepeñas 4:08.31 S* 21/02/2021 Ciuda Real
7 LÓPEZ LARA, Fátima 77 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso4:14.03 L 18/07/2021 Campo de Criptana
8 SANCHEZ SARRION, Maria Del Pilar 71 C.N. Valdepeñas 4:09.99 S* 21/02/2021 Ciuda Real
9 LÓPEZ ALVÁREZ, Javier 76 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT

10 HILARIO RODRÍGUEZ, Clara Isabel 89 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
11 SANTOS-OLMO LÓPEZ ORTEGA, M. 71 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
12 CANO MARTOS, Ines 00 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
13 GRUESO NAVARRO, Elena 92 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
14 ZARCO SECO, Ismael 86 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
15 CASTELLANOS SÁNCHEZ, Raul 97 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
16 NAVARRO SECADURA, Antonio Jose89 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
17 RUIZ CEPEDA, Jose Vicente 92 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
18 NUÑEZ CAMPOS, Alejandro 97 C.N. Ciudad Real NT
19 GARCIA CASARRUBIOS LUCERON, Cristina76 C.N. Criptana Gigantes NT
20 LUENGO ALARCON, Sara 79 C.N. Puertollano NT
21 CORONADO SELAS, Pedro 74 C.N. Valdepeñas NT
22 TENZA LADERAS, Ana Dalia 82 C.N. Valdepeñas NT
23 DIAZ MERINO, Oscar 67 C.N. Valdepeñas NT
24 SANTORI SAMANIEGO, Paloma 70 C.N. Valdepeñas NT

Prueba 7 50m Espalda 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MOYA QUEVEDO, Nuria 90 Master Natacion Tomelloso 35.36 L 17/07/2021 Campo de Criptana
2 MEDINA CAÑAS, Marta 00 Master Natacion Tomelloso 36.53 S* 15/02/2020 La Roda
3 DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana90 C.N. Ciudad Real 36.86 S 15/12/2018 M86_MADRID
4 JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier 75 C.N. Valdepeñas 39.22 L* 23/06/2019 Madridejos
5 NARANJO SIMÓN, Juan Manuel 88 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso42.46 L 17/07/2021 Campo de Criptana
6 FERNANDEZ LOZANO, Julio 70 Master Natacion Tomelloso 42.73 L* 23/06/2019 Madridejos
7 ORTIZ SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Alberto78 C.N. Criptana Gigantes 41.78 S* 16/12/2018 QUINTANAR
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 7, 50m Espalda

8 GARCIA SANTA MARIA, Fernando 00 C.N. Valdepeñas 45.69 L 17/07/2021 Campo de Criptana
9 RUIZ GALERA, Francisco Javier 88 Master Natacion Tomelloso 49.19 S* 15/02/2020 La Roda

10 LORIDO TIERZ, Laura 79 C.N. Puertollano 50.83 S* 16/02/2020 Villaseca de la Sagra (Toledo)
11 GARCIA CASARRUBIOS LUCERON, Cristina76 C.N. Criptana Gigantes 54.07 L 17/07/2021 Campo de Criptana
12 ROMERO DEL HOMBREBUENO GONZÁLEZ DE MURILLO, Á.98 Club Natacion Daimiel 53.05 S* 15/12/2019 Valdepeñas
13 DE LA HOZ AGUADO, Mari Carmen 78 Master Natacion Tomelloso 58.16 S* 19/12/2020 Tomelloso
14 NAVARRO SECADURA, Antonio Jose89 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
15 RODRIGUEZ GOMEZ, Mª Lourdes 73 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
16 CAÑIZARES RODRÍGUEZ, María Jesús80 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
17 VALERO OVIEDO, Maria 94 C.N. Ciudad Real NT
18 MACIAS MARQUEZ, Prado 73 C.N. Ciudad Real NT
19 SANTORI SAMANIEGO, Paloma 70 C.N. Valdepeñas NT
20 ALBERCA SERRANO, Irene 88 Master Natacion Tomelloso NT

Prueba 8 400m Libre 20 - 84 años
27/11/2021 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 INIESTA ORTIZ, Fernando 78 C.N. Criptana Gigantes 5:24.60 S* 16/11/2019 Toledo
2 MANZANEQUE LUCAS, Raúl 75 Master Natacion Tomelloso 5:29.40 S* 25/11/2018 ALBACETE
3 PINTOR VIOLERO, Eduardo 78 C.N. Criptana Gigantes 5:31.14 S* 16/11/2019 Toledo
4 GONZÁLEZ CASTELLANOS, Alberto 71 C.N. Ciudad Real 5:42.31 S* 20/03/2021 Tomelloso
5 OLIVARES PANADERO, Marco Antonio75 C.N. Criptana Gigantes 6:00.93 S* 16/11/2019 Toledo
6 DÍAZ-ROPERO DÍAZ-PARREÑO, María95 C.N. Criptana Gigantes 6:03.49 S* 02/01/2021 Campo de Criptana
7 QUIROS INIESTA, Maria Del Pilar 97 C.N. Criptana Gigantes 6:04.19 S* 25/11/2018 ALBACETE
8 GALLEGO NOVILLO, Laura 87 Master Natacion Tomelloso 6:07.28 S* 16/11/2019 Toledo
9 SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Juan Carlos67 C.N. Criptana Gigantes 6:23.78 S* 16/11/2019 Toledo

10 LUCAS-TORRES OLIVARES, Miguel Angel91 C.N. Criptana Gigantes 6:24.81 S* 16/11/2019 Toledo
11 DELGADO MOYA, Begoña 72 C.N. Valdepeñas 6:36.55 S* 20/03/2021 Tomelloso
12 DUEÑAS RUIZ, Ines 72 Master Natacion Tomelloso 6:38.35 S 08/02/2019 PONTEVEDRA
13 DÍAZ-ROPERO SOTOS, Javier 79 C.N. Criptana Gigantes 7:51.59 S* 16/11/2019 Toledo
14 SANTA MARIA BLANCO, Maria Fe 61 C.N. Valdepeñas 8:09.62 S* 25/11/2018 ALBACETE
15 MARTIN GARRIDO, Juana Maria 55 C.N. Valdepeñas 8:49.97 S* 16/11/2019 Toledo
16 GARCÍA GARCÍA, José Julián 61 C.N. Valdepeñas 9:54.05 S* 16/11/2019 Toledo
17 LARA GARCÍA, Eloy 93 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
18 CANO MARTOS, Ines 00 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
19 GRUESO NAVARRO, Elena 92 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
20 CASTELLANOS SÁNCHEZ, Raul 97 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
21 RUIZ CEPEDA, Jose Vicente 92 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
22 GONZALEZ SERRANO, Leticia 93 C.D. Escuela Nadadores TomellosoNT
23 GONZALEZ MONTES, David 90 C.N. Alarcos Ciudad Real NT
24 PECELLIN ABAD, Victor Manuel 73 C.N. Ciudad Real NT
25 RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix 61 C.N. Ciudad Real NT
26 PAREJA MAYORDOMO, Angel 59 C.N. Ciudad Real NT
27 MUÑOZ RIVAS, Israel 79 C.N. Ciudad Real NT
28 DELGADO NADAL, Maria 97 C.N. Ciudad Real NT
29 HIDALGO SANCHEZ, Laura 79 C.N. Puertollano NT
30 UBIERNA HUIDOBRO, Iñigo 94 C.N. Puertollano NT
31 RUIZ GÓMEZ, Jorge 79 C.N. Puertollano NT
32 CORONADO SELAS, Pedro 74 C.N. Valdepeñas NT
33 PINES DEL FRESNO, Adolfo 87 C.N. Valdepeñas NT
34 GARCIA ROJO TARDON, Marcos 81 C.N. Valdepeñas NT
35 JIMENEZ DIAZ, Jorge 79 C.N. Valdepeñas NT
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Circuito Máster FNCLM J2, Zona Oeste
Valdepeñas, 27/11/2021

Prueba 8, 400m Libre

36 CASTILLO GALLARDO, Silvia 00 C.P. La Roda NT
37 BAUTISTA ANDRES, Rocio 73 Club Natacion Daimiel NT
38 MOYA CÓRDOBA, Javier 93 Club Natacion Daimiel NT
39 PALOMARES VALERA, Manuel 79 Club Natacion Daimiel NT
40 GONZÁLEZ NOVILLO, Alejandro 64 Master Natacion Tomelloso NT


